PLANNING LICENCE D’ADMINISTRATION PUBLIQUE

1er semestre 
A partir de la semaine du 09/09 /2019 

cet emploi du temps est susceptible d’être modifié

La présence à tous les cours et TD est obligatoire

	
	8h
	
	9h
	
	10h
	
	11h
	
	12h
	
	13h
	
	14h
	
	15h
	
	16h
	
	17h
	
	18h
	
	19h

	Lundi
	
	LAP-CPI Finances publiques salle 12

Mme Sauviat suivi de conversation à partir du 18/11
	Contexte politique et sociétal salle 12

M. Nouailher
	
	
	
	Droit adminisratif LAP-CPI

M. Bonnotte

Salle 12
	
	
	
	
	

	Mardi
	
	
	
	
	Contexte économique

M. Tacheix salle 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LAP-CPI 

salle 12

Droit consti
M. Massias
A partir du 1er octobre 
	

	Mercredi
	
	
	
	
	
	LAP-CPI-M1

Culture numérique

Mme Deffigier
Salle 12
	
	
	
	LAP-CPI Mme Deffigier
Institutions administratives

Amphi 400A FDSE
	
	Anglais

M. Tuyeras

Salle 210
	
	

	Jeudi
	
	LAP-CPI
Note de synthèse et cas pratique

M. Bonnotte

Salle 210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LAP-CPI salle12

Droit consti

M. Massias

A partir du 03r octobre 
	

	Vendredi
	
	
	Droit constitutionnel 

LAP-CPI
M. Moulinard

Salle 12

Suivi de conversation 
	
	
	13/09 LAP-CPI

Méthodologie

Mme Sauviat 14h-16h

Salle 12 Puis 

Préparation aux épreuves écrites à partir du 20/09

M. Charbonnel LAP-CPI
	
	
	
	
	
	
	
	


